www.torgi.gov.ru, на официальном сайте городского округа Красноуфимск в сети Интернет - 
www.go-kruf.midural.ru).

Площадь земель, на которых планируется разместить НТО: 54 кв.м.
Срок размещения НТО (срок действия договора на размещение НТО): 7 лет.
Начальная цена предмета аукциона (начальный размер права на заключение договора): 

37782 (тридцать семь тысяч семьсот восемьдесят два) рубля 40 коп.
«Шаг аукциона» - 7556 (семь тысяч пятьсот пятьдесят шесть) рублей 48 коп.
Размер задатка - 37782 (тридцать семь тысяч семьсот восемьдесят два) рубля 40 

коп.
Ежемесячная арендная плата по договору на размещение НТО - 3778 (три тысячи 

семьсот семьдесят восемь) рублей 24 коп.
5. Заявки на участие в Аукционе принимаются с 05.07.2024 года по 24.07.2024 года в 

рабочие дни понедельник - четверг с 8 час. 30 мин. до 17 час. 45 мин., в пятницу с 8 час. 30 
мин. до 16 час. 30 мин. (обед с 13 час. 00 мин. до 14 час.